ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNE]
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Sw., woj. sx*,-'ie(-nlo‘ir':f_;.-x:- ie Ostrowiec Swi@tok.rzyski dnia 27.03.2017r
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Sprawa ZP/06/2017
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytanie, dotyczace przetargu nieograniczonego na
» zakup bielizny operacyjnej i ochronnej jednorazowego uzytku ” ogloszonego w BZP pod nr 49006-2017
z dnia 22.03.2017r informujemy :

Pytania:

1. W nawiazaniu do prowadzonego postgpowania zwracam si¢ z nastgpujacymi zapytaniami:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.1 kompletu poscieli z poszwa o
wymiarowaniu 160x200cm?

Odpowiedz: Tak

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.1 kompletu poscieli z poszewka o
wymiarowaniu 70x80cm?

Odpowiedz: Tak

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz.2 podkladu z perforacja co
37c¢m?

Odpowiedz: Tak

4. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitalowej?

Odpowiedz: Nie

5. Pytanie 1 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4 zestawu serwet do operacji stawu
biodrowego, w ktérym serwety przylepne 75x90, 180x180cm oraz 150x240cm posiadaja warstwe chlonng o
wymiarach 25x60 cm, spelniajacego pozostale wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz: Tak

6. Pytanie 2 — dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawéw, w ktorych serwety na stolik Mayo skladane sa w
inny sposob niz teleskopowy — réwniez zapewniajacy aseptyczny sposob aplikacji w warunkach bloku
operacyjnego.

Odpowiedz: Tak

7. Pytanie 3 — dotyczy zapisow SIWZ pkt. 3 poz. 3)

Prosimy o potwierdzenie czy zapis zawarty SIWZ: |, - wymagane jest dostarczenie dokumentu potwierdzajgcego
walidacje procesu sterylizacji wyrobow stanowigcych przedmiot oferty zgodnie z normg PN-EN ISO 17665-
1:2008 (sterylizacja parg wodng w nadcisnieniu) w formie koncowego raportu z walidacji lub raport ponownej
kwalifikacji procesu sterylizacji (operacyjny i procesowy)” nie dotyczy wymagan dla Pakietu nr 1.

Odpowiedz: Zapis nie dotyczy wymagan dla pakietu nr 1.

8. Pakiet 1, poz. 1 Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw operacyjnych z potréjnym

szwem na rgkawach, o odpornosci na rozerwanie na sucho 140 kPa, na mokro 130 kPa, pozostale wymagania
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie

9. Pakiet 1, poz. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchow operacyjnych z potréjnym
szwem na r¢kawach, o odpornosci obszaru wzmocnien na rozerwanie na sucho 150 kPa, na mokro 140 kPa,
odpornosci na przenikanie cieczy obszaru wzmocnien 215 cm H;0, o gramaturze wzmocnien 40g/m?, pozostale
wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie

10. Pakiet 1 poz. 1 i 2 Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli
naszej firmie na zlozenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Nie

11. W nawigzaniu do zapisu pod formularzem cenowym zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie na
potwierdzenie parametréw kart technicznych wyrobu gotowego.

Odpowiedz: Tak



12. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw posiadajacych 2 naklejki transferowe z
kodem produktu, data waznosci, numerem serii i oznaczeniem producenta.

Odpowiedz: Tak

13. Zapytania dot. asortymentu:W zwigzku z krétkim terminem jaki mija od ogloszenia przetargu do terminu

skladania ofert oraz wypadajacym w tym terminie weekendem, zwracamy si¢ z uprzejma prosba o mozliwosé
dostarczenia niejalowych prébek. Prosbe nasza argumentujemy dlugim okresem potrzebnym na prawidlowe i
bezpieczne wysterylizowanie wymaganych prébek.

Odpowiedz: Tak

14. Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli w skladzie: poszwa 200x150cm, poszewka 90x75¢cm, przescieradio
210x150cm, przy pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

15. Pakiet 2 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad ochronny preforowany co 33cm o diugosci 25m z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilo$ci, przy pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

16. Pakiet 3 poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do znieczulenia p/p jalowy z 1 szt. serwety foliowanej 42 g/m2, niebieska, w
rozm. 75 x 75 cm, do owinigcia zestawu , przy pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

17. Pakiet 3 poz. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zabiegowy o skiadzie:

1 szt. serweta wiokninowa wiékninowa 35 g/m2, rozm. 50 x 60 c¢m, do zawinigcia zestawu, przy pozostatych
parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

18. Pakiet 3 poz. 14:Czy Zamawiajacy wymaga fartucha medycznego o gramaturze 35 g/m2, ze wzmocnieniem
o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedz: Tak

19. Pakiet 3 poz. 26:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu do zabiegéw okulistycznych, ktéry w swoim skladzie
posiada opatrunek oczny o wym. 2cmx15cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Nie

20. Pakiet 3 poz. 27:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do porodu, ktéry w swoim skladzie posiada 2szt.
serwet gazowych 90x75cm 4W z tasiemks i nitka RTG oraz 6szt. serwet kompresowych o wym. 30x30cm,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

Pytania dot. projektu umowy:

21. Czy wszystkie terminy podane w umowie odnosza si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu

wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?



Odpowiedz: Tak, jesli podanemu terminowi towarzyszy okreslenie ,,robocze” za dni robocze uwaza si¢ dni od
poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

22. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz: Tak, zgodnie z § 3 pkt. 4.2

23. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu okreslajagcego minimalny zakres
realizacji przedmiotu zamowienia (procentowo)? Odpowiedz na pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej
kalkulacji ofertowej ceny.

Odpowiedz: Tak, minimum 80%.

24. Czy Zamawiajacy wymaga terminu platnosci w ciagu 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga terminu platnosci 60 dni.

25. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby kara umowna okre$lona w par.7 ust 1. wzoru umowy byla naliczana nie od
wartosci netto umowy, lecz od warto$ci niezrealizowanej czgsci zaméwienia?

Odpowiedz: Nie

26. Czy Zamawiajacy zgadza sie na obnizenie kary umownej z 10 % do 7 % (par.7 ust 1.)?

Odpowiedz: Nie

27. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz: Nie

28. Zadanie 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajagcego o  dopuszczenie kompletu poscieli z  wlokniny  polipropylenowej
o nastepujacym skiadzie:

- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszke: 70 em x 80 cm

- przescieradto: 210 ¢cm x 150 cm?
Odpowiedz: Tak

29, Zadanie 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kompletu poscieli o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedz: Nie

30. Zadanie 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu perforowanego co 38cm, pozostalte parametry zgodne z siwz
Odpowiedz: Tak
31. Zadanie 4 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu o nastepujacych parametrach:
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200x260cm 170x180cm 30%30cm 80x140cm 150x190cm

15zt /pe 1szt./px dsrt/ocs

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm
x 95 cm, wykonana z wykonana z hydrofobowej wiokniny tréjwarstwowej typu
SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie
wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodow 8-SMS, 1-
oraz oslong na genitalia wzmocnienie

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wykonana z hydrofobowej
wlékniny tr6jwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z 8-SMS, I -

organizatorami przewodow wzmocnienie

4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z widkniny typu

spunlace o gramaturze 45 g/m2 17 - spunlace

1 x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz wiokniny chionnej w obszarze
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, laczna gramatura w strefie
wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, skiadana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 19 - laminat 2w

1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o
wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35
g/m2 oraz widkninowej warstwy chtonnej o gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura
w strefie chionnej - 63 g/m2. 16 - laminat 2w

Wszystkie skladowe zestawu zawiniete w dodatkowa serwetg 2-warstwowa, celulozowo - foliowa o gramaturze
54g/m2 ichionnosci 180%, stanowiaca pierwsze, zewnetrzne owinigcie zestawu.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz 4
etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej,
znajduja si¢ nastgpujace informacje : numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytwodrcy oraz kod kreskowy.
Spelnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.

Odpowiedz: Tak

32. Zadanie 4 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu o nastepujacych parametrach:

| E——
200x260cm 170x1B0cm 150x180cm 30x30cm 10x50cm 30)(60(:!1\ 00’(14&[\1 150x190cm
st/ Isrtipe. szt /pe. Aszt./pes 1szt /o

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm
x 85 cm, wykonana z wykonana z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu

SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie 8-8SMS, 1-
wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewod6ow wzmocnienie




1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wykonana z hydrofobowej
wi6kniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazona we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z
organizatorami przewodow

8-SMS, 1 -
wzmocnienie

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chtonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

6 - laminat 2w

4 x recznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z widkniny typu
spunlace o gramaturze 45 g/m2

17 - spunlace

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z widkniny typu
spunlace o gramaturze 68 g/m2

18 - spunlace

I x serweta elastyczna ostona na konczyne o wymiarach 30 cm x 60 ¢cm

I x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz wi6kniny chlonnej w obszarze
wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, laczna gramatura w strefie
wzmocnionej 80 g/m2. Ostona w postaci worka w kolorze czerwonym, skladana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

19 - laminat 2w

1 x serweta wzmocniona na st6} instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o
wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35
g/m2 oraz wiékninowej warstwy chlonnej o gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura
w strefie chionnej - 63 g/m2.

16 - laminat 2w

Wszystkie skladowe zestawu zawinigte w dodatkowa serwetg 2-warstwowa, celulozowo - foliowa o gramaturze

54g/m2 i chlonnosci 180%, stanowiaca pierwsze, zewnetrzne owiniecie zestawu.

Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposazone w informacjg o kierunku otwierania oraz 4

etykiety samoprzylepne typu TAG stuzace do archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej,
znajduja si¢ nast¢pujace informacje : numer ref., data waznosci, nr serii, dane wytwércy oraz kod kreskowy.

Spelnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.
Z gory dzigkuje za pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.
Odpowiedz: Tak
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